









PARIS MONTPARNASSE ➔ PLAISIR GRIGNON 

Dans le cadre des travaux, les trains en soirée sont substitués par des bus
selon les horaires indiqués : 

PLAISIR GRIGNON ➔ PARIS MONTPARNASSE 

PARIS MONTPARNASSE - PLAISIR GRIGNON

N
 2

0
2
1
  
-

5
0
5
  
A

  
-

P
G

 -
v
1

155575 165583 515 165589 513 164501 511

GOPI VOPI VOPI VOPI

Paris Montparnasse 21:20 22:20 23:05 0:05
Vanves Malakoff 21:25 22:25 23:10 0:10
Clamart 21:27 22:27 23:12 0:12
Meudon 21:31 22:31 23:16 0:16
Bellevue 21:33 22:33 23:18 0:18

Sèvres Rive Gauche 21:36 22:36 23:21 0:21
Chaville Rive Gauche 21:39 22:39 23:24 0:24
Viroflay Rive Gauche 21:42 22:42 23:27 0:27
Versailles Chantiers 21:46 22:46 22:56 23:31 23:41 0:31 0:41
St Cyr 21:52 23:07 23:52 0:52

Fontenay le Fleury 21:55 23:14 23:59 0:59

Villepreux Les Clayes 21:59 23:26 0:11 1:11

Plaisir Les Clayes 22:02 23:36 0:21 1:21

Plaisir Grignon 22:05 23:41 0:26 1:26

Allongement du temps de trajet Jusqu’à 36 min

165586 165596 504 164508 502

POGI POVI POVI

Plaisir Grignon 21:56 23:11 0:11
Plaisir Les Clayes 21:59 23:16 0:16
Villepreux Les Clayes 22:02 23:26 0:26
Fontenay le Fleury 22:07 23:38 0:38
St Cyr 22:11 23:45 0:45
Versailles Chantiers 22:16 23:31 23:56 0:31 0:56

Viroflay Rive Gauche 22:20 23:35 0:06 0:35 1:06
Chaville Rive Gauche 22:23 23:38 0:14 0:38 1:14
Sèvres Rive Gauche 22:26 23:41 0:22 0:41 1:22
Bellevue 22:28 23:43 0:26 0:43 1:26

Meudon 22:31 23:46 0:32 0:46 1:32

Clamart 22:34 23:49 0:46 0:49 1:46

Vanves Malakoff 22:37 23:52 0:53 0:52 1:53

Paris Montparnasse 22:41 23:56 1:07 0:56 2:07

Allongement du temps de trajet Jusqu’à 1h21

Du 3 au 14 mai 2021 (Sauf jeudi 13 mai)

Les nuits du lundi au vendredi

Le 28 mai 2021
La nuit du vendredi

MAI 2021

L M M J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31


